IN NOMINE DOMINI NOSTRI IHESU CHRISTI. De proposito nostro et singolorum regnum piis ac religiosis 

locis prouidere. Ob hoc ego Ferdinandu, Dei gratia, Hyspaniarum rex, una cum uxore mea Regina 

Vracha et filio / meo rege Aldefonso, intuitu pietats et remedio anime mee et prentum meorum, 

consensu domne Tharesia abbatise, do et concedo total Quintenelam quam ego dederam eidem 

abbatisse et marito suo Garsie Petrez / monasterio Sancte Marie de Gradefis et tibi abbatisse 

domne Tharesie et omnibus posteris tuis in eodem monasterio substituendis ut eam possideas 

pro uelle tuo, teneas, dones, uendas, impignores et integro habeas cum / riuis et pascuis, montibus 

et fontibus et cum omnibus terminis suis et cum omnibus his que habet uel habere debet, sicuti 

deuidit inter circum adiacentes aldeas, scilicet: Burgo Reinero et Val d(e) Asnero et Villa Moniv / 

et Castellano et Villa Centon, et sicut diuidit cum Sancto Michaele de Scalada et sicut departit 

suum alfuz (sic). Et damis ei cum omnibus suis calumpniis et directuris et cum totis foris suis. 

Sicuti nos habuimus, ita damus / ei integre. Adicimus quod, si aliquis uillanus extra uillam 

uoluerit morari, non habeat inde hereditatem set remaneat hereditas sua monasterio et 

abbatisse. Si quis igitur contra hoc nostrum scriptum / et spontaneum factum ausu temerario 

uenire presumpserit iram omnipotentis Dei incurrat et regie parti mille áureos componat. 

Facta karta Beneuenti, era Ma CCa XIa mense mai, VIIIº kalendas ivnii. 
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/ (1ª col.) Episcopus Zamorensis S(tephanus) conf.- Episcopus Legionensis I(ohannes) 

conf.- Episcopus Astoricensis A(rias) conf.- Episcopus Lucensis I(ohannes) conf.- Episcopus 

Ouetensis G(onzaluo) M(enendez) conf.- Episcopues Cauriensis P(etrus) conf.- Episcopus 

Minduniensis R(abinatus) conf.- Episcopues Hauriensis A(dam) conf.- Episcopus Salmantinus 

P(etrus) conf.- Pelagius archidiaconus regis cancelarios conf. 

/ (2ª col.) Fernandus Roderici conf.- Comes gomez conf.- Comes gomez Gallecus conf.- 

Comes Alfonsus conf.- Aluarus Roderici conf.- Petrus Roderici conf.- Gutherus Roderici conf.- 

Iohannes Aries conf.- F(ernandus) Aries conf.- Gutherius Gutherii conf.- F(ernandus) Roderici de 

Benauento cf. 

/ Ego Fernandus Dei Gratia rex Hyspaniarum confirmo 

/ (Signum regis en forma de rota, con león pasante; signo de cruz) FERNANDVS DEI GRATIA 

REX HISPANIARUM. 

-4- 

1324, marzo, 13 

Traslado de un privilegio rodado de Fernando II de León (1172, junio, 15. Zamora) presentado